
126

Nº 178, sexta-feira, 13 de setembro de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 79/2019 - UASG 80001

Nº Processo: TST-501395/2019-2. Objeto: Prestação de serviços de instalação, manutenção
e operação em equipamentos de áudio e vídeo.. Total de Itens Licitados: 3. Edital:
13/09/2019 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conj A, Bl A,
Sala 332., Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-
00079-2019. Entrega das Propostas: a partir de 13/09/2019 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 25/09/2019 às 14h30 no site
www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 12/09/2019) 80001-00001-2019NE000172

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2019

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do PE-044/2019, cujo
objeto, registro de preços para aquisição de cartuchos de toner e fusores para impressoras
Samsung, foi adjudicado pelo valor total de R$ 259.087,64, distribuídos da seguinte forma:
item 1 à empresa INOVA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI pelo valor total de R$ 68.786,04,
item 2 à empresa ITEC SOLUCOES LTDApelo valor total de R$ 177.851,60 e item 3 à
empresa EVEREST TECNOLOGIA E INFORMATICA EIRELI pelo valor total de R$ 12.450,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 12/09/2019) 080001-00001-2019NE000172

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 57/2019

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do PE-057/2019, cujo
objeto, aquisição deequipamentos para Central Técnica e Cinegrafia, foi adjudicado pelo
valor total de R$ 140.216,73, distribuídos da seguinte forma: itens 1, 3, 5 e 7 à empresa
PRISMA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI pelo valor total de R$ 61.427,74, itens
2 e 6 à empresa FHB COMERCIAL ELETRONICA EIRELI pelo valor total de R$ 34.789,00 e
item 4 à empresa R & R EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI pelo valor total de R$
43.999,99.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 12/09/2019) 080001-00001-2019NE000172

S EC R E T A R I A
EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 502.583/2019-8. CPX Comércio e Serviços Eireli-ME. CNPJ
08.486.214/0001-21. Aquisição e instalação de caldeirões gás vapor. Pregão Eletrônico.
Contrato PE-046/2019. Lei nº 10.520/2002 e Decreto nº 5.450/2005. Valor total: R$
21.590,00. Vigência: da data da assinatura até 90 dias após o recebimento definitivo.
Programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001, elementos de despesa 4.4.90.52, nota de
empenho 2019NE001372. Assinatura: 10/9/2019. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de
Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada: André Parrilha, Representante
Legal.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 501.668/2019-6. Prestação de serviços técnicos especializados de pesquisa
e aconselhamento imparcial em tecnologia da informação e comunicação. Pregão
Eletrônico nº 055/2019. Gartner do Brasil Serviços de Pesquisas Ltda.
Item/quantidade/valor unitário: 1/13/R$272.934,00, 2/12/R$145.392,00,
3/13/R$113.448,00 e 4/6/R$213.776,00. Vigência: de 9/9/2019 a 9/9/2020. A ata de
registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível em
https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do. Dirley Sérgio de Melo, Secretário
de Administração.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



